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KONTRATA PUBLIKE nr. 61/2020

, KUSHTET & ANEKSET E NDELIDHURA

PJESA I E KONTRATES: KONTRATA PUBLIKE

KUVENDI KOMUNAL I KLINES, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né
njéren ané; Nr Bisnesi 0700032, Nr Fiskal 600219366 , qe perfagesohet nga
Menaxheri i Prokurimit z. Abaz Foniqi

dhe

MONDI SHPK “Nga PEJA me seli ne PEJE , RRUGA HASAN CERMAXHIU NR
7 , Nr. Biznesi numer Fiskal 810749004 , ge perfagesohet nga pronari z. VERIBE
SHABANAIJ

ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér FURNIZIMET né vijim:

RREGULLIMI I OXHAQEVE TEK KOMUNITETI SERB
NEPOTERQ. VIDEJ DHE BERKOVE

me numér identifikues: 634-20-063-247

Neni 1 Lénda

1.1 Lénda ¢ késaj kontrate publike éshté ge té themeloj kushtet, duke pérfshiré ¢gmimet per 'njési dhe
rregullat e implementimit pér kryerjen e PUNEVE né vijim:

PARAMASAT NE ANEKS TE KONTRATES



1.2. Vlera Totale e Kontrates me TVSH dhe taksa tjera eshte 892.50€
( Tetgeqindenenetdhjete dyeuo e50/100)

Neni 2 Koha e pérfundimit

2.1 Afati kohor pér kryerje t€ shérbimeve do t€ jeté i perditeshem sipas pérshkrimit te detyrave nga
neni 1 i késaj kontrate eshte menjehere Jo me larg se 10 dite kalendarik .

Neni 3 Cmimi
Cmimi ne oferten financiare ne Aneks te késaj Kontrate

3.1 Cmimet njési t€ puneve jané€ paraqitur n€ Ofertén Financiare, Lista e Cmimit ¢ paragitur nga
Ofruesi i Shérbimeve.

3.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 1.1 mé sipér duhet té jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti Kontraktues
i ka borxh kryesit te punimeve sipas kontratés publike.

3.3 Cmimet e njésive do t€ jené fikse dhe nuk do ti nénshtrohen ndryshimeve pér porosité e
vendosura nén kété€ kontraté publike .

3.4 Pagesat do t€ béhen né pé€rputhje me Kushtet e Pérgjithshme dhe/ose t€ Veqanta té€ Kontratés.

3.5.Dhe ate me fature dhe Raport mbi kryerje te puneve , Jo me larg se 30 dite pas pranimit te
fatures dhe Raportit .

Neni 4 Pagesat
4.1 Pagesa do té béhet né Euro.

4.2 Pagesat e detyrimeve sipas njé fature té léshuar nga Operatori Ekonomik duhet té
paguhet brenda jo mé shumé se 30 ditésh nga data né té cilén kérkesa e pranueshme pér
pagesé éshté regjistruar nga departamenti pérkatés. Data e pagesés do té jeté data né té
cilén debitohet llogaria e institucionit. Kérkesa pér pagesé nuk do té jeté e pranueshme
nése nuk plotésohen njé ose mé shumé nga kérkesat thelbésore.

4.3. Pagesat do te ekzekutohen me te pranuar te mallit me raport nga pranuesi dhe
Fatura.Jo me teper se 30 dite pas pranimit te fatures dhe Raportit .

Neni 5 Marréveshjet lidhur me tatimin dhe doganén

5.1 Operatori Ekonomik éshté pérgjegjés pér té gjitha detyrimet dhe taksat né pérputhje me
Ligjin e Republikés s& Kosovés.

5.2 Té gjitha taksat dhe detyrat e tjera doganore konsiderohen se jané té pérfshira né
¢mimin e kontratés.

Neni6  Kualiteti
6.1 Kualiteti i paisje duhet né té gjitha aspektet t& plotésoj specifikimet teknike té
parashtruara né Dosjen e Tenderit.



Neni 7 Komunikimi

7.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe
Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin e kontratés dhe numrin e identifikimit, dhe duhet t& dérgohet
me posté, faks, e-mail ose me doré

7.2 Kudo ge né kontraté parashikohet dhénia e ndonjé njoftimi, pélqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,
pérveg nése specifikohet ndryshe né njoftimin e till€, pélqim, miratim, certifikat€ apo vendim do t€ jeté né
formé t& shkruar dhe fjal&t "njoftoj", "vértetoj&", "miratoj” ose"vendos¢ "do t& shenohen né& pérputhje me
rrethanat. Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i till€ nuk duhet t€ mbahet apo vonohet pa arsye.

Neni 8. Menaxhimi i projektit dhe menaxhimi i kontrates .
8.1. Menxhimi i projektit do te behet nga njesia kérkuese —-Implementuese ZKA Komuna Kline

8. 2 .Menxhimi i Kontrates . Bazuar ne neni 81 te LPP , Menaxhi i kontrtaes me vendim te ZKA do
te jete : nga

8.3 Kjo kontraté éshté pérgatitur né gjuhet Shqipe né kater origjinale, tri origjinale pér Autoritetin
Kontraktues dhe njé origjinal pér Ofruesin e Shérbimeve.

Pér Autoritetin Kontraktues

KOMUNA KLINE

Emri: ABAZ FONIQI

Porzita: Zyrtar pérgjegj_é;i\Prokurimit ¢ \
Nénshkrimi: ] i —— /)
Data: s -

1 0T 20200

Vula:

Pér Ofruesin e Shérbimeve :
MONDI SHPK - PEJE

Emri: VERIBE SHABANAJ

Pozita: PRONAR )
Newshriiuiz | (/< A/
Data: /"7 co§- 202>,
Vula:




PARAMASA DHE

PARALLOGARIA PER SANIMIN E OXHAQEVE-TE SHTEPIVE NE
FSHATRAT POTERQ VIDEJ DHE BERKOVE
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Nr. |POZICIONI Njésia Sasia njés (€) Vliera (€)
Vérejtje: Pozicionet né paramasé pérfshijné, furnizimin me material, transportin,
shkarkimin e materialeve , fuging punétore testimet e nevojshme , mekanizimin
dhe punimimin e pozicionit me t& gjina aktivitet dhe materialet
Pastrimi | pjeseve te demtuara te ixhageve J , )
1 ldnhe targimi | mbeturinave ne vend te komplet 1.00 QO 20 O O -
caktuar ’
Furnizm , muratim | kanaleve vertikale te
oxhakut me blloka per oxhak me laq
2 |,azhdues 1:3:9 Ne gmim te parashihet edhe . .00 25 75 OO i
suvatimi me llag
Muratimi | Oxhakut mbi tavan dhe
konstruksion te kulmit me tulla te argjires
2 me trashesi 25°12'6 cm me llag te 450 25 /M:Z ,50 . )
vazhduar sipas megullave teknike
Muratimi | Oxhakut mbi tavan dhe |
konstruksion te kulmit me tulla te argjires
4 |me trashesi 25°12'6 cm me llag te - 0D 50 25 OO )
vazhduar sipas ullave teknike
Muratimi 1 Oxhakut mbi tavan dhe
konstruksion te kulmit me tulla te argjires
5 |me trashesi 25°12°6 cm me llag te m 0:50 60 30.00 )
vazhduzar sipas rrequllave teknike
P_erkufizimi | oxhakut me liamarine te
6 |zinguart=0.55 cope 3.00 55 {0 5 OO .
Fumnizimivendosia e  kapakeve te
! arafabrikuar mbi oxhak cope 3.00 35 lO‘EOO -
furnizim dhe vendosje e dyereve nga PVC
8 |go=205 cope 2.00 |[20) 240 00 .
Furnizim dhe vendosje e bojlereve 80
° litreshe cope 2.00 go {XOOO )
totali me tvsh 833 50
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria —~ Vlada - Government
Ministria e Tregtisé dhe indusirisé - Minstarstvo Trgovine i Industrije
Mipistry of Trade and Industry
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AGJENCIA E REGISTRIMIT TE BEZNESEVE NE KOSOVE
ﬁﬁmﬂﬁﬁﬂﬁmﬁﬁﬁ_ D !
CERTIFIKATE E REGJISTRIMIT
CERTIFIKAT O REGISTRACU!
CERTIFICATE OF REGISTRATION

AALANFLALARLAS

AR AAARANNARA

5 <

i Foe o 5
Emnri tregtar / Trgovacko ime / Commercial name

Lioji biznesit: Shoqéri me pérgjegjési té kufizuara
Poslovni tip: Drugtva sa ogranienom odgovorno3tu
Business type: Limited Liabilities Companies

Adresa: Hasan Cermexhia nr.7

Adresa: Pejé

Address:

Data e regjistrimit:
Datum registracije: 16/10/2015 ’
Date of registration: ;

13/03/2019

Data / Date / Datum
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Nr. ser. / Ser. br. / Ser. Nc.: 10007518




